[image: ]

	ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ
«БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУН»                          МУНИЦИПАЛДЫГ КОЖУУННУҢ
ТӨЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
	ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                              «БАРУН-ХЕМЧИКСКИЙ  КОЖУУН» РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

668040, Республика Тыва, Барун-Хемчикский кожуун, с.Кызыл-Мажалык, ул.Чадамба, д.20, т.(39441) 21-0-77
Р Е Ш Е Н И Е
от 31 октября 2018 г.                     №44                           с.Кызыл-Мажалык

[bookmark: _GoBack]О создании рабочего комитета по рассмотрению протеста прокурора

	 В соответствии со статьей 62 Регламента Хурала представителей Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва, утвержденный решением Хурала представителей от 17 ноября 2016 года №13, Хурал представителей Барун-Хемчикского кожууна решил:
1. Создать рабочий комитет по рассмотрению протеста прокурора в следующем составе:
1.1 Хомушку Алексей Докпай-оолович – председатель.
1.2 Сарыглар Геннадий Ыштайевич – заместитель председателя
1.3 Тюндешев Шолбан Никандрович - секретарь
1.4 Монгуш Олег Шожул-оолович
1.5 Монгуш Марина Очур-ооловна
2. Рабочему комитету по результатам рассмотрения протеста вынести мотивированное решение и подготовить проект решения Хурала представителей о внесении соответствующих изменений или об отклонении протеста прокурора на следующую сессию.

Глава – председатель Хурала                                                             В.С. Ондар
представителей Барун-Хемчикского кожууна

image1.png